
DERS 
SAATLERİ 

08.15-09.00 

09.15-10.00 

10.15-11.00 

11.15-12.00 

12.00-13.00 

13.15-14.00 

14.15-15.00 

15.15-16.00 

16.15-17.00 

ORDU ÜNİVERSİTESİ 

FATSA DENİZ BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİ MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 YILI GÜZ YARIYILI 1. SINIF HAFTALIK DERS PROGRAMI 

SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE 

BTB 109 -BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 
Toplantı Odası 

Doç. Dr. Serap SAMSUN 

BTB 109 -BALIKÇILIK TEKNOLOJİSİNE GİRİŞ 
Toplantı Odası 

Doç. Dr. Serap SAMSUN 

BTB 105 -GENEL FİZİK 
Toplantı Odası 

Doç. Dr. Ali Ekber ÖZDE MİR 

BTB 105 - GENEL FİZİK BTB 107 -GENEL BİYOLOJİ 

Toplantı Odası Toplantı Odası 

Doç. Dr. Ali Ekber ÖZDE MİR Doç. Dr. Ali MİROĞLU 

BTB 105 -GENEL FİZİK BTB 107 -GENEL BİYOLOJİ 

Toplantı Odası Toplantı Odası 

Doç. Dr. Ali Ekber ÖZDE MİR Doç. Dr. Ali MİROĞLU 

8TB 107 -GENEL BİYOLOJİ 

PAZARTESİ 

BTB 101 -TEMEL KİMYA 

Toplantı Odası 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru YILMAZ 

BTB 101 -TEMEL KİMYA 
Toplantı Odası 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru YILMAZ 

BTB 101 -TEMEL KİMYA 

Toplantı Odası 

Dr. Öğr. Üyesi Ebru YILMAZ 

BTB 103 -MATEMATİK 

Toplantı Odası 

Araş. Gör. Dr. Enes Fatih PEHLİVAN 

BTB 103 -MATEMATİK 1 
Toplantı Odası 

Araş. Gör. Dr. Enes Fatih PEHLİVAN 

BTB 103 

BTB 103 - MATEMATİK 1 

Toplantı Odası 

Araş. Gör. Dr. Enes Fatih PEHLİVAN 

BTB 103 - MATEMATİK 1 
Toplantı Odası Toplantı Odası 

Araş. Gör. Dr. Enes Fatih PEHLİVAN Doç. Dr. Ali MİROĞLU 

CUMA 

Ortak Seçmeli Ders ı

Ortak Seçmeli Ders ı

Doç. Dr. ��NLI Prof.���URLU 
Bölüm Başkanı Dekan 








